
İSTANBUL NÖBETÇİ İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞINA 

DAVACI                 : [Adınız, Soyadınız, T.C. Kimlik Numaranız ve İkametgah Adresiniz] 

VEKİLİ                    : [Varsa Avukatınızın Adı, Soyadı, Bağlı Olduğu Baro, Sicil Numarası ve Tebligat 

Adresi] 

DAVALI                   : [Zarara sebebiyet veren ilgili Bakanlık, Valilik, Belediye veya Kamu Kurumunun 

Tam Resmi Adı ve Adresi] 

TEBLİĞ TARİHİ       : [Zarar doğuran idari işlem tarafınıza resmi olarak ne zaman tebliğ edildiyse 

o tarih yazılır. İdari eylemlerde boş bırakılabilir.] 

İDAREYE BAŞVURU TARİHİ: [İYUK m. 13 uyarınca, idari eylem sonrasında ilgili kuruma 

maddi/manevi zararın tazmini için yazılı olarak müracaat ettiğiniz tarih] 

İDARENİN CEVAP / RET TARİHİ: [İdarenin başvurunuza verdiği yazılı ret cevabının tebliğ edildiği 

tarih veya 30 gün sessiz kalarak zımnen reddetmiş sayıldığı son günün tarihi] 

DAVA KONUSU: Davalı idarenin yürütmekle mükellef olduğu kamu hizmeti esnasında meydana 

gelen hizmet kusuru [veya kusursuz sorumluluk halleri] neticesinde, müvekkilin/davacının 

uğramış olduğu fazlaya ilişkin haklarımız saklı kalmak kaydıyla şimdilik [Miktar] TL maddi 

tazminatın ve yaşanan derin acı, keder ve yıpranmanın telafisi amacıyla [Miktar] TL manevi 

tazminatın; idari başvuru [veya dava] tarihinden itibaren işleyecek yasal faiziyle birlikte davalı 

idareden tahsiline karar verilmesi talebidir. 

AÇIKLAMALAR: 

 [Bu bölümde zarara yol açan olay, yer, saat ve tarih belirtilerek net bir şekilde anlatılmalıdır. 

Örneğin: "01.01.2026 tarihinde davalı belediye tarafından X Caddesi üzerinde yürütülen altyapı 

çalışması esnasında..." veya "Davalı bakanlığa bağlı X Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen tıbbi 

müdahale neticesinde..."] 

Davalı idare, Anayasa’nın 125. maddesi uyarınca kendi eylem ve işlemlerinden doğan zararları 

tazmin etmekle yükümlüdür. Somut olayda, idarenin yürütmüş olduğu kamu hizmetinin geç 

işlemesi, kötü işlemesi veya hiç işlememesi durumlarından biri [Buraya somut olaya uyan kusur 

yazılır; örneğin: gerekli güvenlik önlemlerinin alınmaması, levhalandırma yapılmaması, 

personelin ağır ihmali] söz konusudur. İdari faaliyet ile meydana gelen somut zarar arasında 

doğrudan bir illiyet (nedensellik) bağı bulunmaktadır. İdare, objektif özen yükümlülüğünü ihlal 

ederek hizmet kusuru işlemiştir. 

Meydana gelen haksız idari fiil neticesinde müvekkilin/davacının mal varlığında parayla 

ölçülebilir ciddi eksilmeler meydana gelmiştir. [Bu kısımda fiili zararlar; tedavi masrafları, araç 

tamir faturaları, yıkım masrafları gibi kalemler listelenir]. Ayrıca müvekkil bu süreçte 

[çalışamadığı, ticari faaliyetini yürütemediği veya ihaleden haksız yasaklandığı] için yoksun 

kalınan kâr ve kazanç kaybı ile karşı karşıya kalmıştır. Net zararın mahkemenizce yapılacak 



bilirkişi incelemesiyle tam olarak tespiti halinde, İYUK m. 16/4 uyarınca harcını yatırarak 

tazminat miktarını artırma (ıslah) hakkımızı saklı tutuyoruz. 

Yaşanan bu ağır süreç, müvekkilin ve ailesinin ruhsal bütünlüğünü derinden sarsmış, hayat 

kalitesini düşürmüş ve telafisi imkansız keder ve yıpranmaya yol açmıştır. İdari yargı 

içtihatlarında manevi tazminatın bir zenginleşme aracı olmadığı, ancak idarenin kusurlu 

ağırlığını ortaya koyacak ve mağdurun acısını bir nebze hafifletecek ölçüde tatmin edici olması 

gerektiği kabul edilmektedir. Bu doğrultuda yaşanan manevi yıkımın giderilmesi amacıyla 

manevi tazminata hükmedilmesi gerekmektedir. 

Uyuşmazlığa konu zararın giderilmesi amacıyla yasal süresi içerisinde [Tarih] tarihinde davalı 

idareye yazılı müracaatta bulunulmuş; idarece bu talebimiz [Tarih] tarihinde 

[kısmen/tamamen] reddedilmiştir [veya idare 30 gün sessiz kalarak talebimizi zımnen 

reddetmiştir]. İşbu dava, kanunda öngörülen 60 günlük hak düşürücü süre içerisinde ikame 

edilmiş olup usul yönünden eksiksizdir. 

HUKUKİ NEDENLER: T.C. Anayasası (Özellikle m. 125), 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu 

(İYUK), idare hukuku ilkeleri ve ilgili tüm yasal mevzuat. 

DELİLLER: Davalı idareye yapılan yazılı başvuru dilekçesi, idarenin ret cevabı evrakı, tebliğ 

alındıları, olay anına ilişkin [fotoğraflar, kamera kayıtları, polis veya jandarma tutanakları], 

hastane kayıtları, tedavi giderlerini gösterir faturalar, bilirkişi incelemesi, tanık anlatımları ve 

ikamesi mümkün her türlü yasal delil. 

SONUÇ VE İSTEM: Yukarıda arz ve izah edilen, ayrıca mahkemenizce re'sen (kendiliğinden) 

dikkate alınacak hukuki nedenlerle; haklı davamızın KABULÜ ile;  

 Fazlaya ve geleceğe ilişkin haklarımız saklı kalmak kaydıyla şimdilik [Miktar] TL Maddi 

Tazminatın (kazanç kaybı ve fiili zararlar dahil), 

 Müvekkilin uğradığı manevi yıkımın telafisi için [Miktar] TL Manevi Tazminatın, 

 Söz konusu tazminat kalemlerine idareye başvuru [veya dava] tarihinden itibaren 

işleyecek yasal faiziyle birlikte davalı idareden tahsiline, 

 Tüm yargılama giderleri ile vekalet ücretinin davalı idare üzerinde bırakılmasına karar  

verilmesini saygılarımla vekaleten arz ve talep ederim. [Gün/Ay/Yıl]  

Davacı / Vekili [İmza] 

EKLER: 

1. İdareye Yapılan Yazılı Başvuru ve Tebligat Evrakları 

2. Zarara Yol Açan Olayın Resmi Tutanakları / Belgeleri 

3. Maddi Kayıpları Gösterir Fatura, Makbuz ve Tıbbi Raporlar 

 


